
CNPJ dos fundos de investimentos:
KINEA - DECLARAÇÃO IR 2026

TICKER DO FUNDO NOME RESUMO DO FUNDO RAZAO SOCIAL FUNDO CNPJ FUNDO

KNCE11 KINEA CRED ESTRUT KINEA CREDITO ESTRUTURADO - FIDC 60.431.592/0001-28

KDOL11 KINEA AGRO INCOME KINEA AGRO INCOME USD FIAGRO-IMOBILIARIO 51.641.681/0001-08

KEVE11 EVEN II KINEA EVEN II KINEA FII 32.317.313/0001-64

KFEN11 KINEA FENIX KINEA FÊNIX FII 55.753.193/0001-43

KFOF11 FUNDO DE FUNDOS KINEA FUNDO DE FUNDOS DE INVESTIMENTO IMOBILIÁRIO KINEA FII 30.091.444/0001-40

KLOG11 KINEA DES LOG KINEA DESENVOLVIMENTO LOGISTICO FII 51.734.924/0001-52

KNCR11 KINEA RENDIMENTOS KINEA RENDIMENTOS IMOBILIARIOS FII 16.706.958/0001-32

KNDI11 KINEA ESTRATEG INFRA KINEA ESTRATÉGIA INFRA CDI FIP-INFRA 57.473.619/0001-30

KNHF11 KINEA HEDGE FUND KINEA HEDGE FUND FII 42.754.342/0001-47

KNHY11 KINEA HIGH YIELD KINEA HIGH YIELD FII 30.130.708/0001-28

KNRI11 KINEA RENDA IMOB KINEA RENDA IMOBILIÁRIA FII 12.005.956/0001-65

KNSC11 KINEA SECURITIES KINEA SECURITIES FII 35.864.448/0001-38

KNUQ11 KINEA UNIQUE KINEA UNIQUE HY CDI FII 42.754.362/0001-18

KPMR11 KINEA PRIME RESIDENCIAL KINEA PRIME RESISENDICIAL I FII 57.683.576/0001-18

KRES11 KINEA RESIDENCI KINEA AQUISIÇÕES RESIDENCIAIS FII 53.654.501/0001-58

KINEA CO III KINEA CO INVESTIMENTO III FIP MULT 14.298.866/0001-35

KINEA III PVT KINEA PRIVATE EQUITY III FIP MULT 15.478.997/0001-67

KINEA IV PVT KINEA PRIVATE EQUITY IV FEEDER FIP MULT 26.845.498/0001-87

KINEA IV II PVT KINEA PRIVATE EQUITY IV FEEDER II FIP MULT 29.328.787/0001-05

KINEA CO I KINEA CO INVESTIMENTO FII 30.816.679/0001-52

KINEA IV PVT KINEA PRIVATE EQUITY IV FEEDER FIP MULT 26.845.498/0001-87

KINEA IV II PVT KINEA PRIVATE EQUITY IV FEEDER II FIP MULT 29.328.787/0001-05

KINEA WISER KINEA CO INVESTIMENTO IV WISER FIP MULT 32.159.520/0001-38

KINEA V PVT KINEA PRIVATE EQUITY V FEEDER PRIVATE FIP 41.535.122/0001-60

KINEA V MASTER KINEA PRIVATE EQUITY V MASTER FIP MULT 41.536.198/0001-00

KINEA V INST I KINEA PRIVATE EQUITY V FEEDER INSTITUCIONAL I FIP MULT 41.745.796/0001-99

KINEA V INST II KINEA PRIVATE EQUITY V FEEDER INSTITUCIONAL II FIP MULT 41.776.922/0001-72

KINEA V CO KINEA PRIVATE EQUITY V COINVESTIMENTO I FIP MULT 42.737.028/0001-56

KINEA INFRA IE KINEA EQUITY INFRA I PRIVATE FIP INFRA 42.754.352/0001-82

KINEA INFRA I KINEA EQUITY INFRA I FIP MULT 42.754.355/0001-16

KINEA INFRA MUL KINEA EQUITY INFRA I PRIVATE FIP MULT 48.967.267/0001-89

KINEA INF FEEDE KINEA EQUITY INFRA I FEEDER INSTITUCIONAL I FIP MULT 49.723.694/0001-84

CNPJ DOS FUNDOS DE INVESTIMENTOS ESCRITURADOS NO ITAÚ5, 
REFERENTE AO ADMINISTRADOR INTRAG DTVM LTDA

Nota 5: embora o guia seja referente a declaração de FIIs, Fiagro e Infra listados, incluímos os CNPJ de outros fundos estruturados da Kinea para facilitar o 
acesso à informação pelos nossos investidores.
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TICKER DO FUNDO NOME RESUMO DO FUNDO RAZAO SOCIAL FUNDO CNPJ FUNDO

KCRE11 KINEA CREDITAS KINEA CREDITAS FII - KCRE11 42.502.802/0001-40

KDOL11 KINEA AGRO INCOME KINEA AGRO INCOME USD FIAGRO-IMOBILIARIO 51.641.681/0001-08

KFEN11 KINEA FENIX KINEA FÊNIX FII 55.753.193/0001-43

KNDI11 KINEA ESTRATEG INFRA KINEA ESTRATÉGIA INFRA CDI FIP-INFRA 57.473.619/0001-30

KPMR11 KINEA PRIME RESIDENCIAL KINEA PRIME RESISENDICIAL I FII 57.683.576/0001-18

KRES11 KINEA RESIDENCI KINEA AQUISIÇÕES RESIDENCIAIS FII 53.654.501/0001-58

KDIF11 KINEA INFRA KINEA FICFI INFRA FIC FIRF- KDIF11 26.324.298/0001-89

KEVE11 EVEN II KINEA EVEN II KINEA FII - KEVE11 32.317.313/0001-64

KFOF11 KINEA FOF FUNDO DE FUNDOS DE INV IMOBILIARIO KINEA - KFOF11 30.091.444/0001-40

KINP11 EVEN PERMUTA EVEN PERMUTA KINEA FII 24.070.076/0001-51

KLOG11 KINEA LOG KINEA DESENVOLVIMENTO LOGÍSTICO FII – KLOG11 51.734.924/0001-52 

KNCA11 KINEA AGRO KINEA CRÉDITO AGRO FIAGRO IMOBILIARIO - KNCA11 41.745.701/0001-37

KNCR11 KINEA RENDIMENT KINEA RENDIMENTOS IMOBILIARIO FII - KNCR11 16.706.958/0001-32

KNHF11 KINEA HEDGE FUND KINEA HEDGE FUND FUNDO DE INVESTIMENTO IMOBILIÁRIO 42.754.342/0001-47

KNHY11 KINEA HIGH KINEA HIGH YIELD CRI FII - KNHY11 30.130.708/0001-28

KNIP11 KINEA INDICES KINEA INDICE DE PRECOS FII - KNIP11 24.960.430/0001-13

KNUQ11 KINEA UNIQUE KINEA UNIQUE HY CDI FII – KNUQ11 42.754.362/0001-18

KNPR11 KINEA PREMIUM KINEA PREMIUM PROPERTIES FUNDO DE INV - KNPR11 42.737.059/0001-07

KNRE11 KINEA II REAL KINEA II REAL ESTATE EQUITY FII - KNRE11 14.423.780/0001-97

KNRI11 KINEA RENDA KINEA RENDA IMOBILIARIA-FII - KNRI11 12.005.956/0001-65

KNSC11 KINEA SEC KINEA SECURITIES FII - KNSC11 35.864.448/0001-38

KOPA11 KOPA AGRO I KINEA OPORTUNIDADES AGRO I 51.475.461/0001-51

KORE11 KORE KINEA OPORTUNIDADES REAL ESTATE FII – KORE11. 52.219.978/0001-42

KINEA I PVT KINEA I PRIVATE EQUITY FIP 10.545.324/0001-69

KINEA CO II KINEA CO-INV. II FIP MULTIESTRATEGIA 13.543.296/0001-39

KINEA CO III KINEA CO- INVESTIMENTO III FIP 14.298.866/0001-35

ITAU PVT KINEA ITAU KINEA PRIVATE EQUITY MULTIMERCADO FIC FI CP 14.843.235/0001-50

KINEA III PVT FIP KINEA PRIVATE EQUITY III MULTIESTRATEGIA 15.478.997/0001-67

KINEA IV PVT KINEA PRIVATE EQUITY IV FEEDER FIP MULTIESTRATEGIA 26.845.498/0001-87

KINEA IV II PVT KINEA PRIVATE EQUITY IV FEEDER II FIP MULTIESTRAT. 29.328.787/0001-05

KINEA CO I KINEA CO-INVESTIMENTO FII 30.816.679/0001-52

KINEA WIS KINEA CO-INVESTIMENTO IV WISER FIP MULTIEST 32.159.520/0001-38

KINEA VENTURES KINEA VENTURES FIP MULTIESTRATEGIA 32.864.313/0001-84

KINEA V PVT KINEA PRIVATE EQUITY V FEEDER PRIVATE FIP MULTIEST 41.535.122/0001-60

KINEA V MASTER KINEA PRIVATE EQUITY V MASTER FUNDO DE INVESTIMENT 41.536.198/0001-00

KINEA V INST I KINEA PRIVATE EQUITY V FEEDER INSTITUC I FIP MULTI 41.745.796/0001-99

KINEA V INST II KINEA PRIVATE EQUITY V FEEDER INSTIT II FIP MULTI 41.776.922/0001-72

KINEA V CO KINEA V CO-INVESTIMENTO I FIP MULTIESTRATEGIA 42.737.028/0001-56

Nota 5: embora o guia seja referente a declaração de FIIs, Fiagro e Infra listados, incluímos os CNPJ de outros fundos estruturados da Kinea para facilitar o 
acesso à informação pelos nossos investidores.
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